1

DIRECTUM-25360-846904

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2018 №  1932/19-01

О начале отопительного сезона 2018 – 2019 годов на
территории городского округа Чехов

Во исполнение распоряжения Правительства Московской области от

12.04.2018 № 181-РП «О подготовке объектов жилищно-коммунального,
энергетического хозяйства и социальной сферы в Московской области к
осенне-зимнему периоду 2018/2019 года», и в целях подготовки жилищно-
коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы городского
округа Чехов к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Теплоснабжающим предприятиям и организациям,

осуществляющим теплоснабжение на территории городского округа Чехов,
независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности:

1.1. Провести, начиная с 17 сентября 2018 года и до начала
отопительного сезона, пробные топки для проверки готовности систем
отопления жилищного фонда и объектов социальной сферы;

1.2. Начать отопительный сезон с 01 октября 2018 года с поэтапным
пуском тепла:
- на объекты здравоохранения, детские дошкольные и учебные учреждения;
- на объекты жилищного фонда и прочие объекты.

2. В случае понижения среднесуточной температуры наружного
воздуха произвести пуск тепла со дня, следующего за днем окончания 5-ти
дневного периода, в течение которого среднесуточная температура
наружного воздуха ниже +8°С.

2

DIRECTUM-25360-846904

3. Теплоснабжающим предприятиям и организациям, ответственным за
подачу тепла на объекты социальной сферы, быть готовыми произвести
подключение к отопительным системам на объекты социальной сферы до 01
октября 2018 года по письменным заявкам и гарантийным письмам об оплате
за тепловую энергию.

4. Организационному управлению Администрации городского округа
Чехов (Решетов В.А) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Чехов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1932/19-01
	№
	14.09.2018
	от